
 
 

Poz. 27 
 
 

UCHWAŁA NR 25/2021 

RADY WYDZIAŁU „ARTES LIBERALES” UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 23 września 2021 r. 

w sprawie nagród Rektora dla nauczycieli akademickich  

 

  

Na podstawie § 137 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego (tj. Monitor UW z 2019 r., 

poz. 190) oraz § 1 ust. 1 pkt 2; § 3 ust. 1 Zarządzenia  nr 53 Rektora Uniwersytetu 

Warszawskiego z dnia 12 marca 2020 r. w sprawie ustalenia zasad i trybu przyznawania 

nagrody Rektora nauczycielom akademickim zatrudnionym na Uniwersytecie Warszawskim 

(tj. Monitor UW z 2020 r., poz. 129) Rada Wydziału „Artes Liberales” postanawia, co 

następuje:  

  

§ 1  

Pozytywnie opiniuje się wnioski dziekana Wydziału „Artes Liberales” w sprawie 

kandydatów do nagród Rektora UW dla nauczycieli akademickich w osobach dr. Krzysztofa 

Skoniecznego oraz dr Moniki Stobieckiej. 

  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   

 

 

Dziekan  Wydziału  „Artes Liberales”:  R. Sucharski 


